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附件 1 

 

湖南省重点工业产品质量省级监督抽查不合格产品及企业名单 
（2025 年第 3 期） 

 

序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

1 P2025-02-J401743
保定足尔惠鞋服有

限公司 
长沙市雨花区喜多

多饰品商行 
长沙市 儿童鞋

家居拖鞋（洞

洞鞋） 
/ 160mm 2023-12

可拆卸小附

件 
 

2 P2025-02-J401742
揭阳市海纳德鞋业

有限公司 
长沙市雨花区谜乐

童鞋商行 
长沙市 儿童鞋 凉拖鞋 / 170mm / 

邻苯二甲酸

酯,可拆卸

小附件 
 

3 P2025-02-J401640
慈溪市程辉鞋业有

限公司 

长沙市雨花区依然

美潮鞋馆鞋业批发

商行（个体工商户）

长沙市 儿童鞋 儿童凉拖鞋 鐘意美佳
检:215 码，215
码,备样:205 码

2024-11
邻苯二甲酸

酯,重金属

总量（镉） 
 

4  P2025-02-J401639
宁波中磊鞋业有限

公司 
长沙市雨花区佩佩

针织经营部 
长沙市 儿童鞋

大嘴猴儿童

凉拖鞋 
paulfrank

检:200 码，200
码,备样:210 码

2023-11-6
邻苯二甲酸

酯 
 

5 P2025-02-J401628
珠海奇奥天尊文化

发展有限公司 
长沙市湘晟丰彩好

润佳商贸有限公司
长沙市 儿童鞋

儿童大童凉

拖 
/ 220 2023-11-29

重金属总量

（铅）,邻苯

二甲酸酯

 

6 P2025-02-J401627 / 
长沙市湘晟丰彩好

润佳商贸有限公司
长沙市 儿童鞋

儿童三丽鸥

花园拖鞋 
图文 

检样:200×2,备
样:210 

2025-1 
邻苯二甲酸

酯 
涉嫌假冒 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

7 P2025-02-J400879
广东古天奴服饰有

限公司大良分公司

张家界市永定区金

海初级中学 
张家界市 学生服 学生服 / 

衣：170/88，裤：

170/70A 
2025-04 纤维含量  

8 ZB20250389 
醴陵市恒兴黑火药

制造有限公司 
醴陵市恒兴黑火药

制造有限公司 
株洲市 

烟花爆竹

用黑火药

产品 
黑火药 / 2 号 

2025 年 5
月 20 日

吸湿率,抗
压力试验

 

9 ZB20250388 
醴陵市恒兴黑火药

制造有限公司 
醴陵市恒兴黑火药

制造有限公司 
株洲市 

烟花爆竹

用黑火药

产品 
黑火药 / -2 号 

2025 年 5
月 20 日

吸湿率,抗
压力试验

 

10 ZB20250347 
宜章县宏发爆竹有

限公司 
宜章县宏发爆竹有

限公司 
郴州市 爆竹类

万事如意（爆

竹） 
/ 28 型 2025-04 部件  

11 ZB20250346 
宜章县宏发爆竹有

限公司 
宜章县宏发爆竹有

限公司 
郴州市 爆竹类

恭喜发财（爆

竹） 
/ 80 型 2024-11 部件  

12 ZB20250341 
宜章县裕丰爆竹有

限公司 
宜章县裕丰爆竹有

限公司 
郴州市 爆竹类

鸿翔特红炮

（爆竹） 
/ / 2025-06 标志  

13 ZB20250336 
浏阳市恒信烟花制

造有限公司 
祁阳路徕烟花爆竹

经营销售有限公司
永州市 

组合烟花

类 

50 发喜气盈

门（组合烟

花） 
/ 

420×289×260
（mm） 

2024-06
部件,结构

与材质 
 

14 ZB20250335 
祁阳县胜达烟花爆

竹有限公司 
祁阳县胜达烟花爆

竹有限公司 
永州市 爆竹类

至尊红地毯

（爆竹） 
/ 50cm / 部件  

15 ZB20250334 
祁阳县胜达烟花爆

竹有限公司 
祁阳县胜达烟花爆

竹有限公司 
永州市 爆竹类

至尊红地毯

（爆竹） 
/ 60cm / 部件  

16 ZB20250331 
祁阳县华兴烟花爆

竹有限公司 
祁阳县华兴烟花爆

竹有限公司 
永州市 爆竹类

欣兴红（爆

竹） 
/ 50 公分 / 部件  

17 ZB20250330 
祁阳县华兴烟花爆

竹有限公司 
祁阳县华兴烟花爆

竹有限公司 
永州市 爆竹类

欣兴红（爆

竹） 
/ 40 公分 / 部件  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

18 ZB20250324 
湖南洛康烟花有限

责任公司 
湖南洛康烟花有限

责任公司 
株洲市 

组合烟花

类 

25 发喜悦之

花（组合烟

花） 
/ / 2025.05 结构与材质  

19 ZB20250320 
湖南奔鹏烟花制造

有限公司 
湖南奔鹏烟花制造

有限公司 
长沙市 

升空类

（双响）
雷神（升空） / 1 号 2024.06 结构与材质  

20 ZB20250313 
浏阳市九鼎出口花

炮厂（普通合伙）

浏阳市九鼎出口花

炮厂（普通合伙）
长沙市 

组合烟花

类 
49 发花海

（组合烟花）
/ / 2025-05

部件,结构

与材质 
 

21 ZB20250312 
浏阳市九鼎出口花

炮厂（普通合伙）

浏阳市九鼎出口花

炮厂（普通合伙）
长沙市 

组合烟花

类 

49 发盛世花

海（组合烟

花） 
/ / 2025-05

部件,结构

与材质 
 

22 ZB20250304 
浏阳市旺顺出口烟

花制造有限公司

浏阳市旺顺出口烟

花制造有限公司
长沙市 

组合烟花

类 
25 发星海

（组合烟花）
/ / 2024-12 部件  

23 ZB20250279 
浏阳市金翔宇出口

花炮厂（普通合伙）

浏阳市金翔宇出口

花炮厂（普通合伙）
长沙市 

组合烟花

类 

49 发特效开

门红（组合烟

花） 
/ / 2025.03 部件  

24 ZB20250278 
浏阳市金翔宇出口

花炮厂（普通合伙）

浏阳市金翔宇出口

花炮厂（普通合伙）
长沙市 

组合烟花

类 

25 发反恐精

英（组合烟

花） 
/ / 2025.03 结构与材质  

25 ZB20250277 
浏阳市南川出口花

炮厂（普通合伙）

浏阳市南川出口花

炮厂（普通合伙）
长沙市 吐珠类

哪吒加特林

（吐珠类）
/ / 2025.04 

结构,燃放

性能 
 

26 ZB20250276 
浏阳市南川出口花

炮厂（普通合伙）

浏阳市南川出口花

炮厂（普通合伙）
长沙市 吐珠类

七彩祥云加

特林（吐珠

类） 
/ / 2025.04 

结构,燃放

性能 
 

27 ZB20250270 
浏阳市佳鑫出口烟

花制造有限公司

浏阳市佳鑫出口烟

花制造有限公司
长沙市 

组合烟花

类 

100 发马上

有钱（组合烟

花） 
/ 

347×347×250
（mm） 

2025.05 部件  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

28 ZB20250259 
宁乡市月塘鞭炮厂

（普通合伙） 
宁乡市月塘鞭炮厂

（普通合伙） 
长沙市 爆竹类

1900 个福万

家银光炮（爆

竹） 
/ / 2025.05 部件  

29 ZB20250258 
宁乡市月塘鞭炮厂

（普通合伙） 
宁乡市月塘鞭炮厂

（普通合伙） 
长沙市 爆竹类

500 个利民

大地红（爆

竹） 
/ / 2025.05 部件  

30 ZB20250251 
临澧县安盛烟花鞭

炮有限责任公司

临澧县安盛烟花鞭

炮有限责任公司
常德市 

组合烟花

类 

36 发三响笛

音（组合烟

花） 
/ / 2025.04 部件  

31 ZB20250240 
湖南丰采烟花有限

公司 
湖南丰采烟花有限

公司 
常德市 

组合烟花

类 
36 发惊天蕾

（组合烟花）
/ / / 药量  

32 ZB20250239 
湖南万发烟花鞭炮

有限公司 
湖南万发烟花鞭炮

有限公司 
常德市 

组合烟花

类 
16 发发财蕾

（组合烟花）
/ / 2025.04 标志  

33 ZB20250233 
浏阳市金良鞭炮烟

花厂 
浏阳市金良鞭炮烟

花厂 
长沙市 爆竹类

精品大地红

（爆竹） 
/ C3 

2025 年 5
月 

部件  

34 ZB20250232 
浏阳市金良鞭炮烟

花厂 
浏阳市金良鞭炮烟

花厂 
长沙市 爆竹类

浏阳大地红

（爆竹） 
/ 550 

2025 年 5
月 

部件  

35 ZB20250220 
浏阳市大瑶藕塘出

口花炮厂（普通合

伙） 

浏阳市大瑶藕塘出

口花炮厂（普通合

伙） 
长沙市 升空类

020 火箭

（红）（升空

类） 
/ / 2025.05 部件  

36 ZB20250164 
浏阳曙光烟花制造

有限公司 
浏阳曙光烟花制造

有限公司 
长沙市 

组合烟花

类 
80 发紫罗兰

（组合烟花）
/ / 2025-05 部件  

37 ZB20250158 
醴陵市金星出口烟

花鞭炮厂（个人独

资） 

醴陵市金星出口烟

花鞭炮厂（个人独

资） 
株洲市 爆竹类

喜庆大地红

（爆竹） 
/ 32 公分 未标注 标志  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

38 ZB20250154 
醴陵市塘坊烟花鞭

炮厂（普通合伙）

醴陵市塘坊烟花鞭

炮厂（普通合伙）
株洲市 爆竹类

醴陵编炮（爆

竹） 
/ 5000 型 

2025 年 7
月 

部件  

39 ZB20250151 
醴陵市大发花炮有

限公司 
醴陵市大发花炮有

限公司 
株洲市 

组合烟花

类 
36 发财富蕾

（组合烟花）
/ / 2025-1 部件  

40 ZB20250150 
醴陵市大发花炮有

限公司 
醴陵市大发花炮有

限公司 
株洲市 

组合烟花

类 
36 发发财花

（组合烟花）
/ / 未标注 部件  

41 ZB20250140 
醴陵市思源烟花鞭

炮制造有限公司

醴陵市思源烟花鞭

炮制造有限公司
株洲市 爆竹类

中华红地毯

（爆竹） 
/ 6 号 

2025 年 2
月 

部件  

42 ZB20250139 
醴陵市荷田出口花

炮厂（普通合伙）

醴陵市荷田出口花

炮厂（普通合伙）
株洲市 

组合烟花

类 

100 发披星

戴月（组合烟

花） 
/ 

350×350×240
（mm） 

2024 年 12
月 06 日

部件  

43 ZB20250131 
醴陵市白兔潭先锋

出口花炮厂（普通

合伙） 

醴陵市白兔潭先锋

出口花炮厂（普通

合伙） 
株洲市 

组合烟花

类 

100 发老板

大发（组合烟

花） 
/ 

318×268×183
（mm） 

2024 年 11
月 24 日

部件  

44 ZB20250128 
醴陵市鹏飞出口烟

花有限公司 
醴陵市鹏飞出口烟

花有限公司 
株洲市 爆竹类

800 头满堂

红（爆竹）
/ 

29×Φ11.5（m
m） 

2025 年 4
月 

部件  

45 ZB20250127 
醴陵市金牛烟花鞭

炮有限公司 
醴陵市金牛烟花鞭

炮有限公司 
株洲市 爆竹类

全家顺特红

炮（爆竹）
/ 

29×Φ12（m
m） 

未标注 部件  

46 ZB20250126 
醴陵市金牛烟花鞭

炮有限公司 
醴陵市金牛烟花鞭

炮有限公司 
株洲市 爆竹类

800 个中国

红（爆竹）
/ 

29×Φ12（m
m） 

2025 年 5
月 

部件  

47 ZB20250115 
浏阳市金燕花炮厂

（普通合伙） 
浏阳市金燕花炮厂

（普通合伙） 
长沙市 

组合烟花

类 
25 发开门红

（组合烟花）
/ / 

2024 年 4
月 

部件,药量  

48 ZB20250114 
浏阳市金燕花炮厂

（普通合伙） 
浏阳市金燕花炮厂

（普通合伙） 
长沙市 

组合烟花

类 

25 发大吉礼

炮（组合烟

花） 
/ / 

2024 年 4
月 

部件,药量  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

49 ZB20250107 
浏阳市金刚坪山鞭

炮烟花厂（普通合

伙） 

浏阳市金刚坪山鞭

炮烟花厂（普通合

伙） 
长沙市 爆竹类

920 个精品

大地红（爆

竹） 
/ 

455×385×255
（mm） 

2025-05-04 部件  

50 ZB20250106 
浏阳市金刚坪山鞭

炮烟花厂（普通合

伙） 

浏阳市金刚坪山鞭

炮烟花厂（普通合

伙） 
长沙市 爆竹类

4200 个 5 号

精品大地红

（爆竹） 
/ 

380×380×70
（mm） 

2025-05-21 部件  

51 ZB20250105 浏阳市连水花炮厂 浏阳市连水花炮厂 长沙市 爆竹类
950 个中国

红（爆竹）
/ 40 型 

2025 年 4
月 24 日

部件  

52 ZB20250104 浏阳市连水花炮厂 浏阳市连水花炮厂 长沙市 爆竹类

1670 个中华

大地红（爆

竹） 
/ 3000 型 

2025 年 5
月 13 日

部件  

53 ZB20250099 
浏阳市云泰出口鞭

炮烟花有限公司

浏阳市云泰出口鞭

炮烟花有限公司
长沙市 爆竹类

云泰精品（爆

竹） 
/ 3 层 

2024 年 12
月 

部件  

54 ZB20250098 
浏阳市云泰出口鞭

炮烟花有限公司

浏阳市云泰出口鞭

炮烟花有限公司
长沙市 爆竹类

云泰电光炮

（爆竹） 
/ 5 号 

2025 年 4
月 

部件  

55 ZB20250067 
醴陵市白兔潭罗平

花炮厂 
醴陵市白兔潭罗平

花炮厂 
株洲市 爆竹类

精品大地红

（爆竹） 
/ 

28.5×Φ8.0（m
m） 

2025 年 1
月 

标志  

56 ZB20250066 
醴陵市白兔潭罗平

花炮厂 
醴陵市白兔潭罗平

花炮厂 
株洲市 爆竹类

吉喜国旗红

（爆竹） 
/ 

30×Φ11.5（m
m） 

2025 年 5
月 

标志  

57 ZB20250061 
湖南省燕鹏花炮有

限公司 
湖南省燕鹏花炮有

限公司 
长沙市 爆竹类

560 个燕鹏

红炮（爆竹）
/ 

29.5×Φ10（m
m） 

2025 年 4
月 7 号 

部件  

58 ZB20250049 
浏阳市森达出口烟

花制作有限公司

浏阳市森达出口烟

花制作有限公司
长沙市 爆竹类

锦星红炮（爆

竹） 
/ 60cm 

2025 年 4
月 

部件  

59 ZB20250048 
浏阳市森达出口烟

花制作有限公司

浏阳市森达出口烟

花制作有限公司
长沙市 爆竹类

锦星红炮（爆

竹） 
/ 50cm 

2025 年 4
月 

部件  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

60 ZB20250028 
湖南省南凤烟花有

限公司 
湖南省南凤烟花有

限公司 
株洲市 

组合烟花

类 

100 发流星

花雨（组合烟

花） 
/ 

333×333×258
（mm） 

2024 年 11
月 24 号

部件  

61 ZB20250027 
湖南国奇花炮有限

公司 
湖南国奇花炮有限

公司 
株洲市 

组合烟花

类 

400 发闪光

蕾（组合烟

花） 
/ 

415×415×126
（mm） 

2025 年 4
月 

部件  

62 ZB20250026 
湖南国奇花炮有限

公司 
湖南国奇花炮有限

公司 
株洲市 

组合烟花

类 
19 发霸王蕾

（组合烟花）
/ 

146×146×173
（mm） 

2025 年 1
月 

部件  

63 ZB20250025 
湖南湘皖烟花爆竹

有限公司 
湖南湘皖烟花爆竹

有限公司 
株洲市 爆竹类

吉祥红地毯

（爆竹） 
/ 

29.5×Φ11.5
（mm） 

未标注 部件  

64 ZB20250024 
湖南湘皖烟花爆竹

有限公司 
湖南湘皖烟花爆竹

有限公司 
株洲市 爆竹类

发财红炮（爆

竹） 
/ 

32.5×Φ6.9（m
m） 

未标注 部件  

65 D2025-02-J401929
许昌红宝莱卫浴有

限公司 

长沙县黄兴镇汉米

甄选卫浴经营部

（个体工商户）

长沙市 卫浴家具
生态实木浴

室柜 
/ M25-80 20250703

外观性能

（特定材质

部件）,甲醛

释放量 

 

66 D2025-02-J401928 / 
湖南晚美卫浴科技

有限公司 
长沙市 卫浴家具 浴室柜 / 6435-60 奶油 / 

理化性能

（台盆柜台

面/抗冲击

强度） 

涉嫌假冒 

67 D2025-02-J401927
顾家家居股份有限

公司 
长沙居正家具有限

公司 
长沙市 木家具 床头柜 / PTJC076G 

检样：2503
1900023，
备样：2503

1900034

木工要求  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

68 D2025-02-J401923
长沙贝佳办公家具

有限公司 
长沙贝佳办公家具

有限公司 
长沙市 金属家具 铁皮矮柜 / 

900×800×400
（mm） 

2025-03
力学性能

（推拉构件

强度试验） 
 

69 D2025-02-J401920
佛山市珀驰家具有

限公司 
新化县枫林街道辉

哥家具店 
娄底市 木家具

床头柜（木制

家具） 
/ BW511208 款 / 木工要求  

70 D2025-02-J401919
南康区和美居家具

店 
新化县枫林街道辉

哥家具店 
娄底市 木家具

床头柜（木制

家具） 
/ 

480×400×480
（mm）11#

/ 
力学性能

（推拉构件

强度试验） 
 

71 D2025-02-J401905
广东宾奴卫浴科技

有限公司 
长沙永禾智能家居

科技有限公司 
长沙市 卫浴家具 极简浴室柜 / 509-60 2025-03

理化性能

（台盆柜台

面/抗冲击

强度） 

 

72 D2025-02-J401849
湖南柏路宝家居有

限公司 
湖南柏路宝家居有

限公司 
邵阳市 木家具 床头柜 B6 / 

52×39×42c
m，B6-118 

2025-07-09
有害物质限

量（甲醛） 
 

73 D2025-02-J401705
湖南金港亿家居有

限公司 
湖南金港亿家居有

限公司 
郴州市 木家具

妆台桌子（木

制家具） 
/ C202 

Y25051401
0000001

有害物质限

量（甲醛） 
复检仍不

合格 

74 D2025-02-J401533
邵阳市斯美达家具

有限公司 
邵阳市斯美达家具

有限公司 
邵阳市 木家具 床头柜 斯美达 胡桃 A12 2025-3 

力学性能

（推拉构件

强度试验） 
 

75 D2025-02-J401249
湖南旭华家具有限

公司 
湖南旭华家具有限

公司 
长沙市 金属家具 塑钢椅 / / 2024-11-21 安全要求  

76 D2025-02-J401237 汨罗市乔宾卫浴厂
湖南梦现商贸有限

公司 
长沙市 卫浴家具 常规浴室柜 / 

8030 杏，80×4
7.5（cm） 

2025-4 

理化性能

（台盆柜台

面/抗冲击

强度） 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

77 J2025-02-J401962
长沙卓翎建材有限

公司 
长沙卓翎建材有限

公司 
长沙市 

混凝土和

钢筋混凝

土排水管

钢筋混凝土

排水管 
/ 

RCPⅠ800×
2000（承插口）

2025-6/- 保护层厚度  

78 J2025-02-J401808
浏阳市沿溪镇祥源

建材店（个体工商

户） 

浏阳市沿溪镇祥源

建材店（个体工商

户） 
长沙市 

混凝土和

钢筋混凝

土排水管

钢筋混凝土

排水管 
/ 

RCPI300×
2000（平口）

2024-7/- 保护层厚度  

79 J2025-02-J401057
江西创基管桩有限

公司 
湖南省工业设备安

装有限公司 
株洲市 

预应力混

凝土管桩

预应力高强

混凝土管桩
创基 

PHC500AB125
-12 

2025-4/- 保护层厚度 

抽样地点：

益阳市沅江

市安宁垸生

态渔场渔光

互补光伏发

电项目现场 

80 J2025-02-J401972
湖南畅通混凝土预

制构件有限公司

湖南畅通混凝土预

制构件有限公司
岳阳市 

混凝土和

钢筋混凝

土排水管

钢筋混凝土

排水管 
/ 

RCPⅠ800×
2000（平口）

2024-8/- 保护层厚度  

81 D2025-02-J401941
湖北美帮节能科技

有限公司 
湖南宇昌商贸有限

公司 
长沙市 

橡塑保温

制品 

普莱斯橡塑

海绵保温板

（CY 类）

普莱斯
1500×8000×

20（mm） 
2024-07-21 燃烧性能  

82 D2025-02-J401939
广东飞人防火科技

有限公司 

长沙市芙蓉区国瑞

保温材料店（个体

工商户） 
长沙市 

橡塑保温

制品 

柔性泡沫橡

塑绝热制品

（板材） 
飞人 

1500×10000×
20（mm）/卷

2024-08-20 燃烧性能  

83 D2025-02-J401935
信丰六一节能科技

有限公司 
郴州市北湖区锦翰

保温建材商行 
郴州市 

橡塑保温

制品 
橡塑保温板

（CY 类）
/ 

1500×10000×
20（mm） 

2025-03-25 燃烧性能  

84 D2025-02-J401902
湖南广孚科技有限

公司 
湖南广孚科技有限

公司 
长沙市 

复合保温

材料 

热固复合聚

苯乙烯防火

保温板 
/ 

600×600×25
（mm） 

2025-6-05 导热系数  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

85 D2025-02-J401886
湖南泰泽热固新材

料有限公司 
湖南泰泽热固新材

料有限公司 
湘潭市 

复合保温

材料 

热固复合聚

苯乙烯泡沫

保温板 
/ 

610×610×35
（mm） 

2025-07 导热系数  

86 D2025-02-J401885
湖南泰泽热固新材

料有限公司 
湖南泰泽热固新材

料有限公司 
湘潭市 

复合保温

材料 

热固复合聚

苯乙烯泡沫

保温板 
/ 

610×610×30
（mm） 

2025-07 导热系数  

87 D2025-02-J401883
湖南永恒湘新型墙

材有限公司 
湖南永恒湘新型墙

材有限公司 
长沙市 

复合保温

材料 
热固复合板 / 

300×600×40
（mm） 

2024-11 导热系数  

88 D2025-02-J401937
湖南欣红旭净化科

技有限公司 
湖南欣红旭净化科

技有限公司 
益阳市 

建筑用金

属面绝热

夹芯板

建筑用金属

面绝热夹芯

板（EPS）
/ 

1150×3000×5
0（mm） 

2025-7-11
粘结强度,
传热系数

 

89 D2025-02-J401936
湖南欣红旭净化科

技有限公司 
湖南欣红旭净化科

技有限公司 
益阳市 

建筑用金

属面绝热

夹芯板

建筑用金属

面绝热夹芯

板（岩棉）

/ 
1150×2650×5

0（mm）/张
2025-7-11 粘结强度  

90 D2025-02-J401933
郴州昌盛钢结构工

程有限公司 
郴州昌盛钢结构工

程有限公司 
郴州市 

建筑用金

属面绝热

夹芯板

建筑用金属

面绝热夹芯

板 
/ 

950×1800×50
（mm） 

2025-6 粘结强度  

91 D2025-02-J401901
长沙轩浦净化科技

有限公司 
长沙轩浦净化科技

有限公司 
长沙市 

建筑用金

属面绝热

夹芯板

建筑用金属

面绝热夹芯

板 
/ 

1150×2500×5
0（mm） 

2025-07-01 粘结强度  

92 D2025-02-J401888
湖南亚杰净化科技

有限公司 
湖南亚杰净化科技

有限公司 
长沙市 

建筑用金

属面绝热

夹芯板

建筑用金属

面绝热夹芯

板 
/ 

3000×1150×5
0（mm） 

2025-7 粘结强度  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

93 D2025-02-J401827
衡阳欧科宁节能科

技有限公司 
衡阳欧科宁节能科

技有限公司 
衡阳市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料（XP
S） 

/ 
1800×600×50

（mm） 
2025-6-02

导热系数

（平均温度

25℃）,燃烧

性能 

 

94 D2025-02-J401826
衡阳欧科宁节能科

技有限公司 
衡阳欧科宁节能科

技有限公司 
衡阳市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料（XP
S） 

/ 
1800×600×20

（mm） 
2025-6-03

压缩强度,
导热系数

（平均温度

25℃）,燃烧

性能 

 

95 D2025-02-J401825
衡阳县中旭保温材

料有限公司 
衡阳县中旭保温材

料有限公司 
衡阳市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料（XP
S） 

/ 
1200×600×50

（mm） 
2025-6-17

导热系数

（平均温度

25℃）,燃烧

性能 

 

96 D2025-02-J401824
衡阳县中旭保温材

料有限公司 
衡阳县中旭保温材

料有限公司 
衡阳市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料（XP
S） 

/ 
1800×600×30

（mm） 
2025-3-21

压缩强度,
导热系数

（平均温度

25℃）,燃烧

性能 

 

97 D2025-02-J401822
湖南美鹏节能科技

有限公司 
湖南美鹏节能科技

有限公司 
娄底市 岩棉制品

金属面夹芯

板用岩棉条
/ 

935×186×50
（mm）80kg/m³

2025-06-30 压缩强度  

98 D2025-02-J401820
湖南欧普森节能新

材有限责任公司

万华节能科技（湖

南）有限公司 
岳阳市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料（XP
S） 

/ 
2000×600×50

（mm） 
2024-08

导热系数

（平均温度

25℃） 

复检仍不

合格 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

99 D2025-02-J401797
湖南恒盛新材料有

限公司 
湖南恒盛新材料有

限公司 
株洲市 岩棉制品 憎水岩棉条 / 

TR1001220×
45×151（mm）

120k26 片/包

2024-06-21
/HS202406

0301 

压缩强度,
垂直于表面

的抗拉强度 
 

100 D2025-02-J401795
湖南佳湘环保建材

有限公司 
湖南佳湘环保建材

有限公司 
永州市 

发泡保温

材料 

水泥发泡板

（无机保温

板） 
/ 

300×600×40
（mm）8 片/包

2025-04-10
/202504100

01 
导热系数  

101 D2025-02-J401790 芷江胜利泡沫厂 芷江胜利泡沫厂 怀化市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料

（XPS） 

/ 
1800×600×50

（mm） 
2025-02-25

压缩强度,导
热系数（平均

温度 25℃）,
燃烧性能

 

102 D2025-02-J401789
芷江九丰保温材料

有限公司 
芷江九丰保温材料

有限公司 
怀化市 

绝热用模

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（EPS）

绝热用模塑

聚苯乙烯泡

沫塑料

（EPS） 

/ 
600×6000×50
（mm）/块 

2025-04

压缩强度,
导热系数

（平均温度

25℃） 

 

103 D2025-02-J401788
吉首市永鑫钢构建

材经营部 
吉首市永鑫钢构建

材经营部 
湘西 

建筑用金

属面绝热

夹芯板

建筑用金属

面绝热夹芯

板 
/ 

1150×50×300
0（mm） 

2025-06-23 粘结强度  

104 D2025-02-J401416
长沙湘旺保温材料

有限公司 

长沙市望城区丁字

湾湘勇保温材料经

营部 
长沙市 

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑

料（XPS）

绝热用挤塑

聚苯乙烯泡

沫塑料（XP
S） 

/ 

XPS-X150-SS-
B2-030-GB/T1
0801.2-201816
70×600×20

（mm） 

2025-02
导热系数

（平均温度

25℃） 
 

105 D2025-02-J401415
河北文蓝密封材料

有限公司 
长沙市芙蓉区华华

美五金建材经营部
长沙市 

橡塑保温

制品 

柔性泡沫橡

塑绝热制品

（板材） 
凯德林

1500×8000×3
0（mm）/卷

11-04BD 燃烧性能  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

106 D2025-02-J401234
闽乐斯节能科技

（福建）有限公司

长沙市芙蓉区湘红

保温材料商行 
长沙市 

复合保温

材料 

双面铝箔酚

醛复合保温

板 
闽乐斯

1200×3000×2
0（mm）/张

/ 

芯材导热系

数（平均温

度（25±2）
℃） 

 

107 C2025-02-J401549
湖南林燕悍马铝业

有限公司 
湖南林燕悍马铝业

有限公司 
长沙市 

铝合金建

筑型材

铝合金建筑

型材（隔热型

材） 
/ 

DCS110-04A，

壁厚：1.4mm
2025-5-28 复合性能  

108 C2025-02-J401540
长沙隆海铝合金门

窗有限公司 
长沙隆海铝合金门

窗有限公司 
长沙市 

铝合金建

筑型材

铝合金建筑

型材（隔热）
/ 

110 系列，壁

厚：1.9mm 
2025-5-15 复合性能  

109 C2025-02-J401520
湖南省银城铝业有

限公司 
湖南省银城铝业有

限公司 
益阳市 

铝合金建

筑型材

铝合金建筑

型材 
鑫银城

GR55H036063-
T5 

2025-4-27 复合性能  

110 C2025-02-J401459
湖北松明铝业有限

公司 
湖南博泰铝业有限

公司 
长沙市 

铝合金建

筑型材

中挺-隔热

（铝合金建

筑型材） 
/ 

SM-TG55K-02-
1.4 

2024-08-14 复合性能  

111 C2025-02-J401455
黄石市金桥铝业有

限公司 
汨罗市匠品门窗有

限公司 
岳阳市 

铝合金建

筑型材

铝合金建筑

型材-喷粉型

材 
/ 

1635 双波光企

6.3 米/条 
/ 化学成分  

112 C2025-02-J401454
肇庆市高要区忠煌

金属制品有限公司
汨罗市金艺家居厂 岳阳市 

铝合金建

筑型材

铝合金型材

（喷漆型材）
图形 

ZH-JZ40154.8
米/条 

2024-03-25 膜层性能  

113 J2025-02-J401896
沅陵县益新特种玻

璃制品有限公司

沅陵县益新特种玻

璃制品有限公司
怀化市 钢化玻璃 钢化玻璃 / 5mm 2025-07-03 碎片状态  

114 J2025-02-J401895
张家界平安福节能

门窗有限公司 
张家界平安福节能

门窗有限公司 
张家界市 钢化玻璃 钢化玻璃 / 5mm 2025-07-07 碎片状态  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

115 J2025-02-J401787
湘西鑫峰山河工贸

有限公司 
湘西鑫峰山河工贸

有限公司 
湘西 钢化玻璃 钢化玻璃 / 5mm 2025-6-20 碎片状态  

116 J2025-02-J401783
湖南省佳兴钢化玻

璃有限公司 
湖南省佳兴钢化玻

璃有限公司 
娄底市 钢化玻璃 钢化玻璃 / 5mm 2025-6-5 碎片状态  

117 J2025-02-J401776
耒阳市群发钢化玻

璃有限责任公司

耒阳市群发钢化玻

璃有限责任公司
衡阳市 钢化玻璃 钢化玻璃 / 5mm 2025-6-2 碎片状态  

118 J2025-02-J401878
湘潭市雨湖区湘洪

涂料建材加工厂

湘潭市雨湖区湘洪

涂料建材加工厂
湘潭市 

建筑外墙

用腻子

外墙防霉腻

子 
/ WNZP20kg/包 2025-07-07 粘结强度  

119 J2025-02-J401877
湘潭市雨湖区湘洪

涂料建材加工厂

湘潭市雨湖区湘洪

涂料建材加工厂
湘潭市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

超强力瓷砖

胶 
/ C120kg/包 2025-07-09

热老化后拉

伸粘结强度 
 

120 J2025-02-J401875
阿克苏诺贝尔漆油

（上海）有限公司

长沙市岳麓区利星

油漆店 
长沙市 

建筑室内

用腻子
内墙腻子 / SZY15kg/包 2025-05-24 粘结强度

复检仍不

合格 

121 J2025-02-J401710
长沙熙润建材贸易

有限公司开福分公

司 

长沙熙润建材贸易

有限公司开福分公

司 
长沙市 

建筑外墙

用腻子

外墙抗裂环

保腻子（建筑

外墙用腻子）

熙润 普通型（P） 2025-6-13 粘结强度
复检仍不

合格 

122 J2025-02-J401874
株洲今日装饰建材

有限公司 
株洲今日装饰建材

有限公司 
株洲市 

建筑外墙

用腻子

白色外墙细

腻子 
/ WNZR20kg/包 2025-07-02 粘结强度  

123 J2025-02-J401871
湖南卓仕高新材料

科技有限公司 
浏阳市沙市镇亿固

建材经营部 
长沙市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

大砖瓷砖胶

（G100）
亿固 C120kg/包 2024-12-25

热老化后拉

伸粘结强度 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 
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124 J2025-02-J401865
湖南多邦美宫建材

有限公司 
长沙市雨花区张奎

漆业经营部 
长沙市 

建筑外墙

用腻子

外墙弹性抗

裂腻子（建筑

外墙用腻子）

/ P 型 / 粘结强度  

125 J2025-02-J401844
南县美友邦建筑材

料有限公司 
南县美友邦建筑材

料有限公司 
益阳市 

建筑外墙

用腻子

外墙腻子粉

（建筑外墙

用腻子） 
/ P 型 11kg 2025-7-2 粘结强度  

126 J2025-02-J401843
常德德施邦新材料

有限公司 
常德德施邦新材料

有限公司 
常德市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

瓷砖胶 2 号

（陶瓷砖胶

粘剂） 
德施邦 C120±0.5kg 2025-7-3

热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 

 

127 J2025-02-J401841
广州市美邦建筑装

饰有限公司 
常德俊鑫新材料有

限公司 
常德市 

建筑外墙

用腻子

外墙耐水腻

子王（建筑外

墙用腻子）

美邦名匠 P 型 12.5kg 2025-7-7 粘结强度  

128 J2025-02-J401835
广东巴德士新材料

有限公司 
湖南湘衡新材料科

技有限公司 
长沙市 

建筑室内

用腻子

防霉防潮面

层腻子（建筑

室内用腻子）

巴德士 15kgY 型 2025-6-24 粘结强度  

129 J2025-02-J401834
广东爱因新材料有

限公司 
湖南湘衡新材料科

技有限公司 
长沙市 

建筑室内

用腻子

净醛耐水粗

底找平腻子

（建筑室内

用腻子） 

卓玛 20kgN 型 2025-3-31 粘结强度
复检仍不

合格 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

130 J2025-02-J401832
岳阳科环建材有限

责任公司 
岳阳科环建材有限

责任公司 
岳阳市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

瓷砖胶粘剂

（陶瓷砖胶

粘剂） 
卓岳 C220kg 2025-7-2

浸水后拉伸

粘结强度,热
老化后拉伸

粘结强度,冻
融循环后拉

伸粘结强度

 

131 J2025-02-J401814 宁乡县粤茶建材厂 宁乡县粤茶建材厂 长沙市 
建筑外墙

用腻子

外墙耐水腻

子粉（建筑外

墙用腻子）

/ P 型 12kg 2025-6-20 粘结强度  

132 J2025-02-J401811
湖南双名建材有限

公司 
湖南双名建材有限

公司 
湘潭市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

超强力瓷砖

胶（陶瓷砖胶

粘剂） 
/ （20kg±1）C1 2025-05-12

热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 

 

133 J2025-02-J401718
江西尚博特环保材

料有限公司 
长沙市岑楚建材贸

易有限公司 
长沙市 

建筑室内

用腻子

儿童房专用

除醛易批面

层（建筑室内

用腻子） 

健有家 20±0.5kgY 型 2025-05-10 粘结强度  

134 J2025-02-J401709
湖南鲁班治水防水

工程有限公司 
长沙喜东家新材料

有限公司 
长沙市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

Ⅱ型强力瓷

砖胶（陶瓷砖

胶粘剂） 
鲁班神工 20kgC2 2025-6-13

拉伸粘结强

度,浸水后拉

伸粘结强度,
热老化后拉

伸粘结强度,
冻融循环后

拉伸粘结强

度 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

135 J2025-02-J401683
邵阳华升建材有限

公司 
邵阳华升建材有限

公司 
邵阳市 

建筑外墙

用腻子

外墙通用腻

子（建筑外墙

用腻子） 
博富龙 25kgP 型 2025-5-8 粘结强度  

136 J2025-02-J401682
湖南弘天建材有限

公司 
湖南弘天建材有限

公司 
邵阳市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

强力瓷砖胶

Ⅰ型（陶瓷砖

胶粘剂） 
祥瑞弘天 C120kg±1kg 2025-6 

热老化后拉

伸粘结强度 
 

137 J2025-02-J401680
湖南银粉世家建材

科技有限公司 
湖南银粉世家建材

科技有限公司 
娄底市 

建筑外墙

用腻子

外墙腻子粉

（建筑外墙

用腻子） 
/ 25±1kgP 型 2025-6-6 粘结强度  

138 J2025-02-J401625
湖南固辉新材料有

限公司 
湖南固辉新材料有

限公司 
株洲市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

超强力固立

辉瓷砖胶（陶

瓷砖胶粘剂）

/ 20±1kgC1 2024-10
冻融循环后

拉伸粘结强

度 
 

139 J2025-02-J401590 东安县兴宝矿粉厂 东安县兴宝矿粉厂 永州市 砂浆 抗裂砂浆 / 25±0.5kg 2025-06-03
拉伸粘结强

度,可操作

时间 
 

140 J2025-02-J401589
永州市勇多邦建筑

装饰材料有限公司

永州市冷水滩区顺

友涂装商行 
永州市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

瓷砖胶（陶瓷

砖胶粘剂）
/ C120±0.5kg 2025-05-15

拉伸粘结强

度,浸水后拉

伸粘结强度,
热老化后拉

伸粘结强度,
冻融循环后

拉伸粘结强

度,晾置时间

≥20min，拉

伸粘结强度
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受检单位

所在地 
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141 J2025-02-J401432
湖南美房建材科技

有限公司 
湖南美房建材科技

有限公司 
衡阳市 砂浆 

砌筑抹灰砂

浆（抹灰砂

浆） 
美房大师

40±
0.4kgDP-GM5

2025-5-22
14d 拉伸粘

结强度 
 

142 J2025-02-J401431
广州景城建筑装饰

材料有限公司 
衡阳县城东景城建

材经营部 
衡阳市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

大砖瓷砖胶

（陶瓷砖胶

粘剂） 
/ 20kg±0.5kgC1 2025-4-17

热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 

 

143 J2025-02-J401430
桂林誉匠新材料科

技有限公司 

衡阳县城东誉匠建

材经营部（个体工

商户） 
衡阳市 

建筑室内

用腻子

内墙生态耐

水腻子（建筑

室内用腻子）

誉匠 13±0.5kgN 型 2025-3-30 粘结强度  

144 J2025-02-J401429 汝城县陆飞涂料厂 汝城县陆飞涂料厂 郴州市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

飞诚嘉瓷砖

胶（陶瓷砖胶

粘剂） 
/ 18kgC1 2025-5-21

浸水后拉伸

粘结强度,热
老化后拉伸

粘结强度,冻
融循环后拉

伸粘结强度

 

145 J2025-02-J401427
汝城县森达涂料建

材厂 
汝城县森达涂料建

材厂 
郴州市 

建筑外墙

用腻子

建筑外墙腻

子 
家煌 

16kg±0.5kgP
型 

2025-5-15 粘结强度  

146 J2025-02-J401251
湖南雨萱新型涂料

有限公司 
湖南雨萱新型涂料

有限公司 
益阳市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

超强力瓷砖

胶（陶瓷砖胶

粘剂） 
漆工乐 C1，20±0.5kg 2025-5 

热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 
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147 J2025-02-J401243
湖南晟大新材料科

技有限公司 
湖南晟大新材料科

技有限公司 
岳阳市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

瓷砖胶 II 型
（陶瓷砖胶

粘剂） 
晟巢 20±0.5kgC2 2025-5-12

拉伸粘结强

度,浸水后

拉伸粘结强

度,热老化

后拉伸粘结

强度,冻融

循环后拉伸

粘结强度

 

148 J2025-02-J401143
桃源高邦建材有限

公司 
桃源高邦建材有限

公司 
常德市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

超强力瓷砖

胶Ⅱ（陶瓷砖

胶粘剂） 
/ 20±1kgC1 2025-05-15

热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 

 

149 J2025-02-J401138
张家界达利建材有

限公司 
张家界达利建材有

限公司 
张家界市

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

强力型瓷砖

胶（陶瓷砖胶

粘剂） 
/ 20±1kgC1 2025-05-10

浸水后拉伸

粘结强度,
热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 
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150 J2025-02-J400916
湖南墙瓷美涂料有

限公司 
湖南墙瓷美涂料有

限公司 
湘潭市 

陶瓷砖粘

结砂浆

（陶瓷砖

胶粘剂）

墙瓷美瓷砖

胶（陶瓷砖胶

粘剂） 
图文商标 20±1kg 袋 C1 2025-4-17

热老化后拉

伸粘结强

度,冻融循

环后拉伸粘

结强度 

 

151 J2025-02-J400901
湖南好度新材料有

限公司 
长沙市雨花区好度

漆行 
长沙市 

建筑室内

用腻子

玉米植物腻

子粉（建筑室

内用腻子）

/ 
SZY（一般型）

20kg/包 
2025-4-28 粘结强度  

152 E2025-02-J401530
上海扬安实业发展

有限公司 
吉首市创亿五金建

材店 
湘西 

聚氯乙烯

绝缘电缆

电线 

国标电线（聚

氯乙烯绝缘

电线电缆）

/ 
60227IEC53（R
VV）2×1.5mm

²300/500v 

2025-01-08
/- 

绝缘平均厚

度,绝缘最

薄处厚度

 

153 E2025-02-J401482
东莞市丹阳线材有

限公司 
衡阳市和为电子有

限公司 
衡阳市 

聚氯乙烯

绝缘电缆

电线 

聚氯乙烯绝

缘软电缆电

线 
/ 

60227IEC53（R
VV）300/500V

3×0.75mm²

2025-4-12/-
绝缘平均厚

度,绝缘最

薄处厚度
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产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

154 E2025-02-J401470
深圳市讯业电线电

缆有限公司 
湘阴县金龙镇刘雄

五金建材店 
岳阳市 橡套电缆

固定布线用

电缆电线 
贝辛格

YZ3×1.5450/7
50V100m/根

2024/- 

导体电阻,绝
缘老化后断

裂伸长率,绝
缘老化前后

断裂伸长率

变化率,绝缘

热延伸试验,
护套老化前

断裂伸长率,
护套老化后

断裂伸长率,
护套老化前

后断裂伸长

率变化率,护
套热延伸

 

155 E2025-02-J401335
武汉金牌电工股份

有限公司 
汉寿县通盛五金机

电商城 
常德市 

聚氯乙烯

绝缘电缆

电线 
电线 图形商标

BLVVB300/50
0V2×4mm²

2023-2-24/-

绝缘最薄处

厚度,绝缘老

化前抗张强

度,绝缘老化

后抗张强度,
护套老化前

抗张强度,护
套老化后抗

张强度 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

156 E2025-02-J401323
贵阳金亮羽电线电

缆有限公司 
经济开发区万利得

五金交电批发部
怀化市 

聚氯乙烯

绝缘电缆

电线 

铜芯阻燃聚

氯乙烯绝缘

电线电缆 
/ 

ZC-RVS2×1m
m²300/300V

2024-01-22
/- 

导体电阻
复检仍不

合格 

157 E2025-02-J401301
武汉忠信电缆（集

团）有限公司 
岳阳锡坤机电设备

有限公司 
岳阳市 

聚氯乙烯

绝缘电缆

电线 

聚氯乙烯绝

缘电缆电线
忠信 

ZR-RVS300/30
0V2×1.5mm²

2025-04-21
/- 

绝缘平均厚

度,绝缘最

薄处厚度

 

158 B2025-02-J401755 / 
湘乡市燕兴梅坪加

油站有限责任公司
湘潭市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 

碳酸二甲酯

（质量分

数） 
 

159 B2025-02-J401754 / 
湘乡市泉塘镇曙光

加油站 
湘潭市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 

蒸气压,碳
酸二甲酯

（质量分

数） 

 

160 B2025-02-J401735 / 
常宁市江南加油站

（个人独资） 
衡阳市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 

碳酸二甲酯

（质量分

数） 
 

161 B2025-02-J401734 / 常宁市荣发加油站 衡阳市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 
蒸气压,碳酸

二甲酯（质量

分数） 
 

162 B2025-02-J401733 / 常宁市江河加油站 衡阳市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 
碳酸二甲酯

（质量分

数） 
 

163 B2025-02-J401732 / 常宁市江河加油站 衡阳市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 
碳酸二甲酯

（质量分

数） 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

164 B2025-02-J401729 / 
湖南中恒能源有限

公司茅坪加油站
衡阳市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 -/- 闪点（闭口）  

165 B2025-02-J401723 / 
通道侗族自治县南

方加油站有限公司
怀化市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 -/- 闪点（闭口）  

166 B2025-02-J401501 / 
绥宁县竹舟江加油

站 
邵阳市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 

二甲氧基甲

烷（甲缩醛）

（质量分

数）,碳酸二

甲酯（质量

分数） 

 

167 B2025-02-J401499 / 
城步苗族自治县枫

香加油站（普通合

伙） 
邵阳市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 -/- 

蒸气压,氧含

量,甲醇含量,
二甲氧基甲

烷（甲缩醛）

（质量分数） 

 

168 B2025-02-J401376 / 
郴州瑞祥石化有限

责任公司加油站
郴州市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 / 十六烷值  

169 B2025-02-J401375 / 
郴州瑞祥石化有限

责任公司加油站
郴州市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 / 

二甲氧基甲

烷（甲缩醛）

（质量分

数） 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

170 B2025-02-J401371 / 
湖南天晟石油化工

有限公司郴州市北

湖区兴宇加油站

郴州市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 / 

蒸气压,氧
含量,甲醇

含量,二甲

氧基甲烷

（甲缩醛）

（质量分

数）,碳酸二

甲酯（质量

分数） 

 

171 B2025-02-J401361 / 
郴州市环海石油有

限公司栖凤渡加油

站 
郴州市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 / 

二甲氧基甲

烷（甲缩醛）

（质量分

数） 

 

172 B2025-02-J401345 / 
汉寿县文蔚晋洲加

油站 
常德市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 / 闪点（闭口）  

173 B2025-02-J401343 / 
汉寿县东岳庙乡农

机加油站（个人独

资） 
常德市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 / 

碳酸二甲酯

（质量分

数） 
 

174 B2025-02-J401274 / 
江华瑶族自治县启

雄加油站有限公司
永州市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 -/- 

蒸气压,硫
含量,苯含

量,二甲氧

基甲烷（甲

缩醛）（质

量分数）
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

175 B2025-02-J401273 / 
江华瑶族自治县启

雄加油站有限公司
永州市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 

蒸气压,硫含

量,苯含量,二
甲氧基甲烷

（甲缩醛）

（质量分数） 

 

176 B2025-02-J401164 / 
岳阳市岳化加油站

有限公司 
岳阳市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 / 

闪点（闭

口）,十六烷

值,十六烷

指数,脂肪

酸甲酯含量 

 

177 B2025-02-J401163 / 
岳阳市岳化加油站

有限公司 
岳阳市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 / 蒸气压  

178 B2025-02-J401040 / 
永州市零陵区顺安

东湘桥加油站有限

公司 
永州市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 / 闪点（闭口）  

179 B2025-02-J401019 / 
邵东市杉树坪加油

站 
邵阳市 车用柴油 车用柴油 / 0 号 / 闪点（闭口）  

180 B2025-02-J401009 / 
湖南劭智贸易有限

公司邵东市盘塘加

油站 
邵阳市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 / 

碳酸二甲酯

（质量分

数） 
 

181 B2025-02-J400742 / 
衡山县白果金龙加

油站 
衡阳市 车用汽油 车用汽油 / 95 号 / 

抗爆性,碳
酸二甲酯

（质量分

数） 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

182 
（G）B2025-02-J40

1275 
/ 

永州利和物资贸易

有限公司双牌打鼓

坪加油站 
永州市 车用汽油 车用汽油 / 92 号 -/- 

蒸气压,硫
含量,苯含

量,二甲氧

基甲烷（甲

缩醛）（质

量分数）

 

183 E2025-02-J401448
唐泽制动器（天津）

有限公司 
娄底市娄星区成本

摩托车店 
娄底市 

电动自行

车用充电

器 

48V 铅酸蓄

电池充电器
/ 

DZQS4818-01-
XD 

2025-02 标牌耐高温  

184 E2025-02-J401447
华志宝德福科技

（深圳）有限公司

娄底市娄星区成本

摩托车店 
娄底市 

电动自行

车用充电

器 

铅酸电池智

能充电器 
/ 

适配 48V/12Ah
铅酸电池组（4

10） 
2023-03-15 超温保护  

185 E2025-02-J401405
天长市昌翼电子有

限公司 
长沙市岳麓区彭新

春小卖部 
长沙市 

电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器 
昌翼 48V12Ah 2023-06-30 超温保护  

186 E2025-02-J401404 天长市申力电子厂

湖南湘江新区媚亮

电动自行车商行

（个体工商户）

长沙市 
电动自行

车用充电

器 

申力电动车

充电器 
/ 48V30Ah-B 2024-10-03 超温保护  

187 E2025-02-J401395
天长市森林电器科

技有限公司 

京东：真邦泽一店/
长沙真邦泽生活用

品馆（个人独资）

长沙市 
电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器 
/ 48V12-14Ah 2023-06-22 超温保护  

188 E2025-02-J401289 天长市麒通电子

汉寿县李扬摩托车

配件店（个体工商

户） 
常德市 

电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器（电动自行

车充电器）

勇攀 48V30~2Ah 
2025 年 4-7

月 
超温保护  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

189 E2025-02-J401288
安徽欣蕾电子有限

公司 
汉寿县鑫昊摩配商

行（个体工商户）
常德市 

电动自行

车用充电

器 

铅酸蓄电池

充电器（电动

自行车充电

器） 

龙源泉 48V32Ah-B 2025-4 超温保护  

190 E2025-02-J401287
天长市昌哲电子科

技有限公司 
汉寿县鑫昊摩配商

行（个体工商户）
常德市 

电动自行

车用充电

器 

智能定时蓄

电池充电器

（电动自行

车用充电器）

龙亨 48V12Ah 2023-6 超温保护  

191 E2025-02-J401205
天长市天越电子有

限公司 
衡阳市珠晖区长虹

摩配商店 
衡阳市 

电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器 
澳羽 

48V35Ah 安检

型 

2024-12-17
（2025.03

YA） 
超温保护  

192 E2025-02-J401196
天长市天越电子有

限公司 
桑植县久远车行 张家界市

电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器（电动自行

车充电器）

澳羽 
48V30Ah 安检

型 
2025-2-23 超温保护  

193 E2025-02-J401195
天长市三信电子有

限公司 
桑植县钟爱电动车

商行 
张家界市

电动自行

车用充电

器 

数显六灯充

电器（电动自

行车充电器）

星舶锐 48V12Ah 
23.06-24.0

6 
超温保护  

194 E2025-02-J401193
天长市龙源电子有

限公司 
永顺县金都摩配店 湘西 

电动自行

车用充电

器 

电动车充电

器 
龙源泉 48V20Ah / 超温保护  

195 E2025-02-J401055 扬州市天豪电子厂

湘潭市雨湖区若溪

便利店（个体工商

户） 
湘潭市 

电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器（电动自行

车用充电器）

/ 48V20Ah 2025-3 超温保护  
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

196 E2025-02-J401054 扬州市天豪电子厂

湘潭市雨湖区若溪

便利店（个体工商

户） 
湘潭市 

电动自行

车用充电

器 

铅酸蓄电池

充电器（电动

自行车用充

电器） 

/ 48V12Ah 2025-5 超温保护  

197 E2025-02-J401053
天长市飞碟龙电子

科技有限公司 
湘潭市岳塘区鼎盛

电摩配商行 
湘潭市 

电动自行

车用充电

器 

铅酸蓄电池

充电器（电动

自行车充电

器） 

图文商标 48V30Ah-2 2025-3-7 超温保护  

198 E2025-02-J400821
天长市绿普尔电子

有限公司 

淘宝：勇敢者摩配/
湘潭市岳塘区王勇

摩托车配件经营部

湘潭市 
电动自行

车用充电

器 

蓄电池充电

器 
图文 48V30Ah 

AB.24.202
5.3.2-5 

超温保护  

199 G2025-02-J401518
北流市班克斯塑料

制品有限公司 
攸县南宜电动车行 株洲市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔（电动自

行车乘员头

盔） 

/ A3 类 A01 中
2024-4-6/2
024040085

护目镜,吸
收碰撞能

量,耐穿透

 

200 G2025-02-J401516
滑县达康有限责任

公司 
郴州市顺通电动车

行 
郴州市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔（电动自

行车乘员头

盔） 

/ A3 类 618 中
2025-2-19/
202502/19

壳体,佩戴

装置,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能量 

 



 — 29 — 

序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

201 G2025-02-J401399
温州哈罗户外运动

用品有限公司 
长沙市岳麓区彭新

春小卖部 
长沙市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ HL-801 

2024-06-06
/202406/2

佩戴装置,
护目镜,佩
戴装置强

度,吸收碰

撞能量,耐
穿透 

 

202 G2025-02-J401297
广西平南佳途士运

动科技责任有限公

司 
汉寿县平跃车行 常德市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔（电动自

行车乘员头

盔） 

/ 351A3 类小 2025-2-17
护目镜,耐

穿透 
 

203 G2025-02-J401208
永康市舞迪塑料制

品厂 
衡阳市蒸湘区腾达

电动车维修部 
衡阳市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ A6 大 

2024-03-10
/202312170

02 

佩戴装置,
护目镜,佩
戴装置强

度,吸收碰

撞能量,耐
穿透 

 

204 G2025-02-J401207
南宁市邦力德塑业

有限公司 
永州市冷水滩区鑫

磊车行 
永州市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ 318 中码 

2025-04/20
25040103

壳体,佩戴

装置,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能

量,耐穿透
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受检单位

所在地 
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生产日期/
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205 G2025-02-J401198 佛山恒智辉塑料厂 保靖县双赢车行 湘西 
摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔（电动自

行车乘员头

盔） 

/ A3 类 339 大号
2025-4-12/
202500129

壳体,佩戴

装置,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能

量,耐穿透

 

206 G2025-02-J401075
温州市凯昌电子有

限公司 
长沙县泉塘周光电

动车经营部 
长沙市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ KC-M03 

2024-12-15
/2024-12-1

5/01 

壳体,佩戴

装置,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能

量,耐穿透

 

207 G2025-02-J401074
温州豪杰运动用品

有限公司 
长沙市雨花区刘晓

庆电动车商行 
长沙市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

电动自行车

乘员头盔 
/ HJ-201 2024-08-20

壳体,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能

量,耐穿透

 

208 G2025-02-J401072 菲雨电动车厂 
长沙市岳麓区可颖

电动车商行 
长沙市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ 008 2024-08

壳体,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能

量,耐穿透
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

209 G2025-02-J401071
浙江豪杰运动用品

有限公司 

湖南湘江新区飞驰

部落电动车行（个

体工商户） 
长沙市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

电动自行车

乘员头盔 
/ HJ-227（中） 2025-03-06

佩戴装置,
护目镜,佩
戴装置强

度,吸收碰

撞能量,耐
穿透 

 

210 G2025-02-J401064
河南顺发防护用品

有限公司 
宜章县姐妹电动车

行 
郴州市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车成员

头盔 
/ SF-869 中 / 

壳体,佩戴装

置强度,吸收

碰撞能量

 

211 G2025-02-J401063
温州市凯昌电子有

限公司 
宜章县亦成电动车

行 
郴州市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ KC-M04 特大

2024-03-28
/0012 

护目镜  

212 G2025-02-J401052
长垣市铭镒塑料制

品有限公司 
益阳市赫山区沧水

铺镇宏大车行 
益阳市 

摩托车、

电动车乘

员头盔

摩托车乘员

头盔 
/ 

型号：808，类

型：A3，规格：

大 

2024-09-27
/202409271

01 

壳体,护目

镜,佩戴装

置强度,吸
收碰撞能量 

 

213 C2025-02-J400970
天津国威电动科技

有限公司 
浏阳市北盛镇董立

摩托车行 
长沙市 

电动自行

车 
电动自行车 国威 TDT130Z 2025-04-16

尺寸限值,
车速提示

音,布线,电
气装置,标
识与警示

语,互认协

同充电,对
触及带电部

分的防护
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

214 C2025-02-J400941
无锡赛鸽电动车科

技有限公司 
邵阳市洞口县亲勇

摩托车店 
邵阳市 

电动自行

车 
电动自行车 赛鸽 TDT079Z 2024-3-9

车速限值,
整车质量,
脚踏骑行能

力,尺寸限

值,车速提

示音,电气

装置,充电

器与蓄电

池,标识与

警示语,互
认协同充电 

 

215 C2025-02-J400936
江西立马车业有限

公司 
永顺县立马电动车

店（个体工商户）
湘西 

电动自行

车 
电动自行车 立马 TDT5044Z 2025-05-08

整车质量,
尺寸限值,
充电器与蓄

电池 

 

216 C2025-02-J400931
天津新大洲电动车

有限公司 
溆浦县力帆钱江摩

托车专卖店 
怀化市 

电动自行

车 
电动自行车 派乐 TDT136-2Z 2025-02-25

尺寸限值,
标识与警示

语 
 

217 C2025-02-J400929
广东雅迪机车有限

公司 
武冈市东方车业销

售中心 
邵阳市 

电动自行

车 
电动自行车 雅迪 TDR3187Z 2025-3-4

整车质量,
尺寸限值,
脚踏骑行能

力,充电器

与蓄电池

 

218 C2025-02-J400924 九号科技有限公司 吉首市竹园车行 湘西 
电动自行

车 
电动自行车 九号 TDT121Z 2025-3-20

整车质量,
尺寸限值
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

219 C2025-02-J400922
浙江恒伟车业有限

公司 
吉首市天翌新能源

有限公司 
湘西 

电动自行

车 
电动自行车 绿佳 TDR6040Z 2025-3-24

整车质量,
脚踏骑行能

力,尺寸限

值,充电器

与蓄电池,
互认协同充

电 

 

220 C2025-02-J400864
天津市畅捷自行车

有限公司 
衡阳市石鼓区小刘

电动车商行 
衡阳市 

电动自行

车 
电动自行车 优狐 TDT811Z 2024-03-01

尺寸限值,
充电器与蓄

电池,标识

与警示语

 

221 C2025-02-J400860
天津市百大科技有

限公司 
衡阳市蒸湘区聚众

车行 
衡阳市 

电动自行

车 
电动自行车 赛鸽 TDT680Z 2025-03-14

尺寸限值,
标识与警示

语,互认协

同充电 

 

222 C2025-02-J400822
河北立马车业科技

有限公司 

湘潭市岳塘区子程

电动车行（个体工

商户） 
湘潭市 

电动自行

车 
电动自行车 立马 TDT2235Z 2025-04-08

标识与警示

语 
 

223 C2025-02-J400723
天津新大洲电动车

有限公司 
安乡县腾飞车行 常德市 

电动自行

车 
电动自行车 新大洲 TDT136-2Z 2025-02-25

尺寸限值,
标识与警示

语 
 

224 2025-LZD05031 
湖南常德德山表业

有限公司 
湖南常德德山表业

有限公司 
常德市 水表 

旋翼湿式冷

水水表 
/ LXSY-15E 2025.05 

静压,示值

误差,逆流
 

225 2025-LZD05027 
湖南常德德源牌仪

器仪表有限公司

湖南常德德源牌仪

器仪表有限公司
常德市 水表 物联网水表 / LXSYDN15 2025.04 

示值误差,
逆流 
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序号 报告编号 标称生产单位 受检单位 
受检单位

所在地 
产品类别 样品名称 商标 规格型号 

生产日期/
批号 

不合格项目 备注 

226 2025-LZD05026 
湖南常德德源牌仪

器仪表有限公司

湖南常德德源牌仪

器仪表有限公司
常德市 水表 

旋翼式冷水

表 
/ LXSDN40 2025 静压  

227 2025-LZD05024 
湖南常德德源牌仪

器仪表有限公司

湖南常德德源牌仪

器仪表有限公司
常德市 IC 卡水表

IC 卡智能水

表 
/ LXSKDN15

2024.12-20
25.01 

示值误差,
逆流 

 

228 B2025-02-J401226
四川全象贝利生物

科技有限公司 

桑植县瑞塔铺一然

肥料批发零售（个

体工商户） 
张家界市

复混（合）

肥料 
复合肥料 图形商标

40kg/袋;配合

式 20-0-5;总养

分≥25% 
2025-4-20 包装标识  

229 B2025-02-J401081
武冈市农丰有机肥

料有限责任公司

武冈市农丰有机肥

料有限责任公司
邵阳市 有机肥料 有机肥料 甘田村 40kg/袋 2025-5-14

有机质的质

量分数 
 

230 G2025-02-J401472
武汉欣义福塑料制

品有限公司 
岳阳市君山区宏煜

农资店（个人独资）
岳阳市 农膜 

聚乙烯农用

薄膜 
/ 

1200×0.01
（mm）5kg/卷

2025-01-07 拉伸负荷  

231 G2025-02-J401439
湖北富宸塑业有限

公司 
湘潭市雨湖区军辉

农资经营部 
湘潭市 农膜 黑地膜 

丰溢和图

形 
1.6m×

0.012mm 
2024-12-19 厚度偏差  

232 G2025-02-J401294
安阳塑化股份有限

公司 
汉寿县翠岳农资经

营部 
常德市 农膜 

聚乙烯吹塑

农用地面覆

盖薄膜 
珠泉 

700mm×

0.01mmⅡ类
2025-2-19 厚度偏差

复检仍不

合格 

233 G2025-02-J401292
漯河双江农资有限

公司 
桑植县晓春农资服

务有限公司 
张家界市 农膜 

聚乙烯吹塑

农用地面覆

盖薄膜 
/ 

Ⅱ类，800×
0.01mm 

2022-12-20 厚度偏差  

234 G2025-02-J401291
南阳丰汇塑业有限

公司 
桑植谭老板五金批

发部 
张家界市 农膜 

聚乙烯吹塑

农用地面覆

盖地膜 
/ 

Ⅱ类，2000mm
×0.015mm 

2025-3-12 厚度偏差  

235 C2025-02-J401692
湖南农伯乐农业机

械科技有限公司

湖南农伯乐农业机

械科技有限公司
娄底市 脱粒机 玉米脱粒机 农伯乐 5TY-46-86 2025-5 紧固件  

236 C2025-02-J401687
湖南金辉军乐机械

有限公司 
湖南金辉军乐机械

有限公司 
娄底市 脱粒机 玉米脱粒机 / 5TY-31-100 2025-5-13 紧固件  
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附件 2 

 

连续两次抽查不合格产品及企业名单 
 

序号 生产单位 
生产单位

所在地 
抽查年份 产品名称 规格型号 生产日期/批号 不合格项目 

2025 年 
超强力固立辉瓷砖胶（陶瓷砖

胶粘剂） 
20±1kgC1 2024-10 

冻融循环后拉伸粘结

强度 1 湖南固辉新材料有限公司 株洲市 

2024 年 Ⅰ型瓷砖胶（陶瓷砖胶粘剂） （20±1kg/袋）C1 2024-04-13 拉伸粘结强度 

2025 年 
超强力瓷砖胶（陶瓷砖胶粘

剂） 
C1，20±0.5kg 2025-5 

热老化后拉伸粘结强

度,冻融循环后拉伸粘

结强度 2 湖南雨萱新型涂料有限公司 益阳市 

2024 年 
超强力瓷砖胶（陶瓷砖胶粘

剂） 
20kg/袋，C2 2024-04-25 

拉伸粘结强度,拉伸粘

结强度 

2025 年 妆台桌子（木制家具） C202 Y250514010000001 有害物质限量（甲醛） 
3 湖南金港亿家居有限公司 郴州市 

2024 年 床头柜（木制家具） 
R17#，540×460×500

（mm） 
2024-05 木工要求 

2025 年 床头柜 胡桃 A12 2025-3 
力学性能（推拉构件强

度试验） 4 邵阳市斯美达家具有限公司 邵阳市 
2024 年 床头柜（木制家具） 480×380×375（mm） 2024-05 力学性能 
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序号 生产单位 
生产单位

所在地 
抽查年份 产品名称 规格型号 生产日期/批号 不合格项目 

2025 年 塑钢椅 / 2024-11-21 安全要求 
5 湖南旭华家具有限公司 长沙市 

2024 年 钢木学生椅（金属类家具） 375×350×810mm 2023-11-15 木制件甲醛释放量 

2025 年 铝合金建筑型材（隔热） 110 系列，壁厚：1.9mm 2025-5-15 复合性能 
6 

长沙隆海铝合金门窗有限公

司 
长沙市 

2024 年 隔热型材（铝合金建筑型材） YDL-WSJ0076063-T5 2024-10-25 
产品复合性能（纵向抗

剪特征值（室温）） 

49 发特效开门红（组合烟花） / 2025.03 部件 
2025 年 

25 发反恐精英（组合烟花） / 2025.03 结构与材质 

80 发银河万里（组合烟花） 640×350×270（mm） 2024 年 10 月 部件,结构与材质 
7 浏阳市金翔宇出口花炮厂 长沙市 

2024 年 
80 发极光之舞（组合烟花） 640×350×270（mm） 2024 年 10 月 部件,结构与材质 

2025 年 36 发惊天蕾（组合烟花） / 2025 年 5 月 药量 

36 发财神蕾（组合烟花） / 2024/9/27 部件 8 湖南丰采烟花有限公司 常德市 
2024 年 

25 发发财蕾（组合烟花） / 2024/9/27 标志 

精品大地红（爆竹） C3 2025 年 5 月 部件 
2025 年 

浏阳大地红（爆竹） 550 2025 年 5 月 部件 

中国红菊花炮（爆竹） 6088 型 2024 年 5 月 标志 
9 浏阳市金良鞭炮烟花厂 长沙市 

2024 年 
红地毯（爆竹） 60 公分 2024 年 5 月 标志 
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序号 生产单位 
生产单位

所在地 
抽查年份 产品名称 规格型号 生产日期/批号 不合格项目 

2025 年 中华红地毯（爆竹） 6 号 2025 年 2 月 部件 
10 

醴陵市思源烟花鞭炮制造有

限公司 
株洲市 

2024 年 2100 响中华红地毯（爆竹） / 2024 年 10 月 部件 

2025 年 100 发老板大发（组合烟花） 318×268×183（mm） 2024 年 11 月 24 日 部件 

1800 响浏阳中国红（爆竹） / 2024 年 10 月 部件 11 
醴陵市白兔潭先锋出口花炮

厂（普通合伙） 
株洲市 

2024 年 
630 响富贵地毯红（爆竹） / 2024 年 11 月 标志 

2025 年 800 头满堂红（爆竹） 29×Φ11.5（mm） 2025 年 4 月 部件 
12 

醴陵市鹏飞出口烟花有限公

司 
株洲市 

2024 年 八变色（玩具） / 2024 年 4 月 标志 

2025 年 560 个燕鹏红炮（爆竹） 29.5×Φ10（mm） 2025 年 4 月 7 号 部件 
13 湖南省燕鹏花炮有限公司 长沙市 

2024 年 燕鹏霸王花（爆竹类） 2000 型 600 个 2024 年 10 月 03 日 计数类产品计量误差 

400 发闪光蕾（组合烟花） 415×415×126（mm） 2025 年 4 月 部件 
2025 年 

19 发霸王蕾（组合烟花） 146×146×173（mm） 2025 年 1 月 部件 14 湖南国奇花炮有限公司 株洲市 

2024 年 100 发笛音闪光蕾（组合烟花） / 2024 年 3 月 燃放性能 

吉祥红地毯（爆竹） 29.5×Φ11.5（mm） 2025 年 5 月 部件 
2025 年 

发财红炮（爆竹） 32.5×Φ6.9（mm） 2025 年 5 月 部件 

100 发大吉大利（组合烟花） 735×375×270（mm） 2024 年 2 月 部件，结构与材质 
15 湖南湘皖烟花爆竹有限公司 株洲市 

2024 年 
60 发中国红（组合烟花） 345×215×280（mm） 2024 年 2 月 部件 

 


